
ZARZĄDZENIE NR 75/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów  na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2022 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2022 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2022 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 498 816,86 15 993,00 514 809,86 

 80195  Pozostała działalność 37 575,00 15 993,00 53 568,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

23 175,00 15 993,00 39 168,00 

852   Pomoc społeczna 988 849,00 944,00 989 793,00 
 85295  Pozostała działalność 744 157,00 944,00 745 101,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

291 448,00 944,00 292 392,00 

Razem: 34 540 024,27 16 937,00 34 556 961,27 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 75/2022 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 519 422,07 0,00 8 519 422,07 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 499 800,00 0,00 499 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 700,00 7 000,00 79 700,00 
  4260 Zakup energii 92 200,00 -7 000,00 85 200,00 

750   Administracja publiczna 3 763 811,50 2 000,00 3 765 811,50 
 75011  Urzędy wojewódzkie 228 272,24 0,00 228 272,24 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 400,00 -100,00 2 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 100,00 700,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 087 410,26 0,00 2 087 410,26 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 15 600,00 -2 295,00 13 305,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 668,00 2 295,00 26 963,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 195 436,00 2 000,00 197 436,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 628 850,14 13 993,00 6 642 843,14 
 80101  Szkoły podstawowe 4 790 531,28 1 993,00 4 792 524,28 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 399,00 11 378,00 14 777,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 412 329,00 -12 000,00 2 400 329,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 942,00 2 615,00 5 557,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 200 671,00 12 000,00 212 671,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 127 593,00 12 000,00 139 593,00 

851   Ochrona zdrowia 3 287 318,70 0,00 3 287 318,70 
 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -950,00 50,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 950,00 950,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 618,70 0,00 103 618,70 

1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375,00 65,40 440,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00 -1,20 58,80 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 1 200,00 10 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 830,18 -1 264,20 76 565,98 

852   Pomoc społeczna 1 558 395,00 944,00 1 559 339,00 
 85295  Pozostała działalność 746 157,00 944,00 747 101,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 922,00 785,00 1 707,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 166,00 159,00 325,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 631 203,50 0,00 2 631 203,50 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 56 700,00 0,00 56 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 -500,00 2 200,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 583 000,00 0,00 583 000,00 
  4260 Zakup energii 161 500,00 -5 500,00 156 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 5 500,00 41 500,00 
 90095  Pozostała działalność 1 246 584,70 0,00 1 246 584,70 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 285,00 4 041,00 398 326,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 244,00 -4 041,00 11 203,00 

Razem: 35 374 359,26 16 937,00 35 391 296,26 
 

2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

